

Заказчик:	ТСН "Шейнкмана 111"
Наименование объекта:	ТСН "Шейнкмана 111" венткамера 2
Адрес объекта:	г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, д. 111

Коммерческое предложение ООО "УРАЛСТРОЙГАРАНТ"
гидроизоляция воздуховода детская площадка 2 участок

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость	Сумма	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел: Демонтажные работы. Стены										
	Демонтаж покрытия "бехатон"	м2	10,00	840,00	8 400,00	Диски отрезные	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
	Выемка грунта	м3	10,00	2 100,00	21 000,00					
	Демонтаж ГИ мембраны	м2	13,00	157,50	2 047,50					0,00
					0,00					0,00
					0,00					0,00
					0,00	Вывоз мусора строительного	рейс	1,00	6 000,00	6 000,00
					31 447,50					8 400,00
Раздел: Монтажные работы.										
	Подготовка основания, обеспыливание	м2	13,00	157,50	2 047,50	Сетка кладочная армированная 50*50*2,5	шт	6,00	250,00	1 500,00
	Расшивка швов	п.м.	3,00	367,50	1 102,50	Праймер B-ISOL HYDROPRIMER, 20 кг	шт	1,00	5 500,00	5 500,00
	Устройство и монтаж сетки кладочной на анкера	м2	3,00	262,50	787,50	Ремонтная смесь Bergauf B-CONSTRUCT TX B55, 25 кг	шт	20,00	1 550,00	31 000,00
	Обработка основания стен праймером	м2	13,00	262,50	3 412,50	Обмазочная гидроизоляция B-ISOL UP ELAST 1K, 25 кг	шт	3,00	5 100,00	15 300,00
	Оштукатуривание стен ремонтным составом	м2	3,00	787,50	2 362,50	Эпоксидный клей B-Isol Epoxy Tixo, 15 кг	шт	1,00	22 125,00	22 125,00
	Нанесение гидроизоляции обмазочной на 2 слоя	м2	13,00	420,00	5 460,00	Лента гидроизоляционная B-ISOL Band 200*1 мм	шт	1,00	21 025,00	21 025,00
	Крепление ГИ мембраны эпоксидным составом	п.м.	6,00	2100	12 600,00	Экструдированный пенополистирол 50 мм, 0,68м2	шт	5,00	350,00	1 750,00
	Монтаж теплоизоляции на клей	м2	3	420	1 260,00	Клей для утеплителя Bergauf Isofix, 25 кг	шт	1	1 025,00	1 025,00
	Монтаж профилированной мембраны	м2	13	262,5	3 412,50	Профилированная мембрана Техноколь Planter 20 м²	шт	1	3 700,00	3 700,00
	Отсыпка грунта	м3	10	2625	26 250,00	Расходные материалы	шт	1	4 000,00	4 000,00
	Монтаж покрытия "бехатон"	м2	10	1575	15 750,00	Транспортные расходы	рейс	2	5 000,00	10 000,00
					74 445,00					116 925,00
Итого общая стоимость материалов										125 325,00
Итого общая стоимость работ										105 892,50
Итого общая стоимость										231 217,50